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REPUBLIKA E SHQiPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. Prot. Tirané, mé [0 /01/2024

VENDIM
NR. 9, DATE [0 /01/2024

MBI

“ZGJEDHJEN E 1 (NJK) ANETARI N KOMISIONIN E PERHERSHEM TI
PROMOVIMIT TE PERSONELIT AKADEMIK”

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né nenin 38, pika 1(i) dhe 1(j), né nenin
46, pikat 1, 2, 3 dhe 6 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 30, pika 3(b) dhe nenin
35 t& Statutit t&€ Universitetit t&€ Arteve, né nenin 21, pika 2(b) dhe neni 25 t& Rregullores s&
Universitetit t& Arteve, né nenin 4, pikat 1(b) dhe 1(s) t& Rregullores s& Funksionimit t& Senatit
Akademik né Universitetin e Arteve, si dhe né Urdhrin Nr. 104, daté 27.10.2023 “Pér zgjidhjen
e marrédhénieve té punés me Universitetin e Arteve té Z. Petrit Malaj, punonjés akademik nga
kategoria “Profesor” né Fakultetin e Artit Skenik té Universitetit té Arteve” dhe
Aktmarréveshjen e lidhur pér kété qéllim, pas votimit, né ményré unanime,

VENDOSI:

1. Té zgjedhé anétarin e kétij Komisioni, nga Fakulteti i Artit Skenik, si m& poshté:

« _PROF. [LIR MARTINI

2. Vendimi i kalon pér dijeni Bordit t&¢ Administrimit né lidhje me efektin financiar.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

Tiranég, 09.01.2014

Lénda:  Kérkesa pér vetkanditim si anétar né komisionin e pérhershém pér promovimin e

personelit akademik t¢ UART

Mbéshtetur né shkresén nr. 1167 prot. daté 20.12.2023, mbi vakancén né komisionin e pérhershém

pér promovimin e personelit akademik t& UART, ju b&j me dije si m& posht& vijon:

Ky komision né praktikén e pérzgjedhjes sé tij, nga dy anétaré pér secilin fakultet dhe ku njéri nga

kéto anétaré me konsensus éshté dekani i fakultetit.

Prandaj ung, Prof. Ilir Martini, dekan i FAS, i drejtohem anétaréve t& Senatit Akademik t& UART
qé vetékanditohem pér plotésimin e vendit vakant t& 1éné nga ish dekani i FAS Prof. Petrit Malaj

i cili &shté eméruar Ambasador i Republikés s&¢ Shqipérisé né Republikén e Kosovés, rezident.

Duke ju falenderuar pér mirékuptim.

Me respekt,
Prof. Ili TINI



